
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. UUN SUNARSIH, SE.,M.Si

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 18:30 ACT1322 1 3 AKUNTANSI SYARIAH STEI03 876768  A401 S-1 AKT

RABU 18:30 ACT1324 1 3 AUDIT SYARIAH STEI09 1ju41u KHUSUS STAN

SABTU 08:00 ACT2101 1 3 AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM / ACCOUNTING FOR ISLAMIC FINANCIAL INSTITUTIONSTEI08  717ii7 C105 5 MAKSI

SABTU 15:30 ACT1311 2 3 PERPAJAKAN 2 STEI02 d77d08  A406 20

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT2101 - AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 20
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 07.30-09.59 WIB
Pengajar : Dr. Uun Sunarsih Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Pertemuan 1  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Siti Saritah
12230017

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Pertemuan 2  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20  
12247005

3
Sabtu,
12-10-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Pertemuan 3  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
David Sri
Kuncoro
12240022



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Offline
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20  
12247005

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Perlakuan akuntansi
perbankan syariah

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Perlakuan akuntansi
perbankan syariah

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Zul Bahari
12230016

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Perlakuan akuntansi
BPRS

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20
Zul Bahari
12230016

8
Sabtu,
09-11-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

uts  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Perlakuan akuntansi
BMT

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

10
Sabtu,
23-11-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Perlakuan akuntansi
asuransi

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Akuntansi Wakaf  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Sabtu,
30-11-2024

Offline
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Perlakuan akuntansi
zakat 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Pegadaian Syariah  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

Fintech dalam Lembaga
Keuangan Islam 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

16
Sabtu,
28-12-2024

Online
Dr. Uun Sunarsih Dr.,
SE., M.Si., CSRS.,
CSRA

UJIAN AKHIR
SEMESTER 

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

20

Achmad
Rozan
Al-Khoiri
12240010



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : RPS Akuntansi Lembaga Keuangan Islam

  
  di STEI 08 yaa

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS RPS buku ajar ebook

2
Akuntansi dalam
Pandangan islam

1.	Mahasiswa mampu menjelaskan Islam sebagai
agama yang komprehenshif dan universal 
2.	Mahasiswa mampu menjelaskan akuntansi dalam
pandangan Islam dan diluar Islam

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2
Deskripsi : Perkembangan akuntansi dan pendekatan pengembangan akuntansi

  syariah
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Perkembangan
akuntansi dan
pendekatan
pengembangan
akuntansi syariah

1.	Mahasiswa mampu mengidentifikasi perkembangan
akuntansi 
2.  Mahasiswa mampu menjelaskan pendekatan
pengembangan akuntansi syariah

buku ajar ebook



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

2

Perkembangan
akuntansi dan
pendekatan
pengembangan
akuntansi syariah

1.	Mahasiswa mampu mengidentifikasi perkembangan
akuntansi 
2.  Mahasiswa mampu menjelaskan pendekatan
pengembangan akuntansi syariah

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3
Deskripsi : Lembaga Keuangan Syariah
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lembaga
Keuangan Syariah

1.	Mahasiswa mampu menjelaskan lembaga keuangan
syariah
2.  Mahasiswa dapat transaksi-transaksi yang dijalankan
oleh LKS

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tugas 1
silakan baca dan identifikasi
isu/fenomena, riset gap, novelty ,
metode dan pembahasan

individu 14 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Kerangka Dasar
Penyusunan dan
Penyajian Laporan
Keuangan syariah

Menjelaskan kerangka dasar penyusunan dan penyajian
laporan keuangan syariah

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 10.01 - 12.31 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perlakuan akuntansi perbankan syariah
Deskripsi : Perlakuan akuntansi perbankan syariah
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Perlakuan
akuntansi
perbankan syariah

Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi
perbankan syariah

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perlakuan akuntansi perbankan syariah
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi perbankan

  syariah
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perlakuan
akuntansi
perbankan syariah

Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi
perbankan syariah

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Judul : Perlakuan akuntansi BPRS
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi BPRS
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perlakuan
akuntansi BPRS

Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi
BPRS

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : uts
Deskripsi : silakan kerjakan UTS selama 4 jam
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Silakan kerjakan UTS selama 4 jam uts 19 81

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 07.30 - 10.00 WIB



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perlakuan akuntansi BMT
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi BMT
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perlakuan
akuntansi BMT

Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi
BMT

buku ajar ebook

2
Perlakuan
akuntansi asuransi

Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi
asuransi

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 tugas review  individu 15 0

2 review artikel  individu 10 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perlakuan akuntansi asuransi
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Perlakuan akuntansi asuransi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 10.01 - 12.31 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Akuntansi Wakaf
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan akuntansi wakaf
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi wakaf Mahasiswa mampu menjelaskan akuntansi wakaf buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perlakuan akuntansi zakat 



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan akuntansi zakat
Kehadiran Mahasiswa : 20%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Akuntansi zakat Mahasiswa mampu menjelaskan akuntansi zakat buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pegadaian Syariah 
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pegadaian syariah
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Pegadaian Syariah Mahasiswa mampu menjelaskan pegadaian syariah buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Fintech dalam Lembaga Keuangan Islam 
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan Fintech dalam Lembaga Keuangan



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

  Islam
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Fintech dalam
Lembaga
Keuangan Islam

Mahasiswa mampu menjelaskan Fintech dalam
Lembaga Keuangan Islam

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 07.30 - 10.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER 
Deskripsi : SIlakan kerjakan UAS sesuai petunjuk
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER 

Silakan kerjakan UAS sesuai petunjuk! uas 19 85

Mengetahui,



0313057501, 22-01-2025 19.55.42 WIB

Ka. Prodi S2 MAKSI,

NIDN 



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT2101/1) |
Mata Kuliah (AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0313057501
Waktu Cetak : 22/01/2025 20:22

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen Jumlah Hadir28-09-

2024
Sesi 1

Weekend

05-10-
2024
Sesi 1

Weekend

12-10-
2024
Sesi 1

Weekend

19-10-
2024
Sesi 1

Weekend

26-10-
2024
Sesi 1

Weekend

02-11-
2024
Sesi 1

Weekend

09-11-
2024
Sesi 1

Weekend

16-11-
2024
Sesi 1

Weekend

23-11-
2024
Sesi 1

Weekend

30-11-
2024
Sesi 1

Weekend

07-12-
2024
Sesi 1

Weekend

14-12-
2024
Sesi 1

Weekend

21-12-
2024
Sesi 1

Weekend

28-12-
2024
Sesi 1

Weekend

1 12230013 ARIEF SURYADI 14 (100.00%)

2 12230014 HOTMAVICA NATALIA 14 (100.00%)

3 12230015 JOHAN LAKSONO 14 (100.00%)

4 12230016 ZUL BAHARI 14 (100.00%)

5 12230017 SITI SARITAH 14 (100.00%)

6 12240001 ROSALINDA KIRIOMA 14 (100.00%)

7 12240002 AZHAR 14 (100.00%)

8 12240003 ANINDA EKA PUTRI 14 (100.00%)

9 12240004 HASAN 14 (100.00%)

10 12240005 FETI FAJRIATI 14 (100.00%)

11 12240006 AGUNG WASTU 14 (100.00%)

12 12240007 AGATHA DANAR KRISTIA OKTA 14 (100.00%)

13 12240009 HISYAM NASIR BALFAS 14 (100.00%)

14 12240010 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 14 (100.00%)

15 12240011 RIZKY EKA HAMIDULLAH 14 (100.00%)

16 12240020 NORMAN ALAM HUDI 14 (100.00%)

17 12240022 DAVID SRI KUNCORO 14 (100.00%)

18 12247002 NURAH HAERANI 14 (100.00%)

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

22/01/25, 20.22 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2



19 12247003 MUHAMMAD ONDOH MANSYUR 14 (100.00%)

20 12247005 KUKUH PRANGGORO 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 1

             

             

22/01/25, 20.22 dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2



DATA NILAI

Prodi : MAGISTER AKUTANSI
Kode : ACT2101/1
Mata Kuliah : AKUNTANSI LEMBAGA KEUANGAN ISLAM

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si.,
CSRS., CSRA

Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 12230013 ARIEF SURYADI 100 100 85 90 92.50 4 A

2 12230014 HOTMAVICA NATALIA 100 85 85 80 85 4 A

3 12230015 JOHAN LAKSONO 100 95 85 87 90.10 4 A

4 12230016 ZUL BAHARI 100 95 85 88 90.40 4 A

5 12230017 SITI SARITAH 100 90 85 85 88 4 A

6 12240001 ROSALINDA KIRIOMA 100 78 85 77 82 4 A

7 12240002 AZHAR 100 80 85 78 82.90 4 A

8 12240003 ANINDA EKA PUTRI 100 77 85 79 82.30 4 A

9 12240004 HASAN 100 90 85 80 86.50 4 A

10 12240005 FETI FAJRIATI 100 85 85 80 85 4 A

11 12240006 AGUNG WASTU 100 88 85 80 85.90 4 A

12 12240007 AGATHA DANAR KRISTIA OKTA 100 78 85 80 82.90 4 A

13 12240009 HISYAM NASIR BALFAS 100 70 85 78 79.90 3.75 A-

14 12240010 ACHMAD ROZAN AL-KHOIRI 100 75 85 77 81.10 4 A

15 12240011 RIZKY EKA HAMIDULLAH 100 85 85 80 85 4 A

16 12240020 NORMAN ALAM HUDI 100 87 85 85 87.10 4 A

17 12240022 DAVID SRI KUNCORO 100 85 85 79 84.70 4 A

18 12247002 NURAH HAERANI 100 85 85 85 86.50 4 A

19 12247003 MUHAMMAD ONDOH MANSYUR 100 88 85 85 87.40 4 A

20 12247005 KUKUH PRANGGORO 100 88 85 83 86.80 4 A

Total 2000 1704 1700 1636 1712 79.75

Rata-rata 100 85.20 85 81.80 85.60 3.99

22/01/25, 19.58 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1004&idmakulupdate=ACT+2101&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddo… 1/2



KaProdi Dosen Pengampu

DR. Uun Sunarsih, SE.,M,SI.,CSRS.,CSRA Dr. UUN SUNARSIH, Dr., SE., M.Si., CSRS., CSRA

22/01/25, 19.58 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1004&idmakulupdate=ACT+2101&jeniskelasupdate=01&kelasupdate=01&iddo… 2/2


